

IL GABBIANO RUNGSTED ApS

Rungsted Havn 16
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2016

Servet Dag
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IL GABBIANO RUNGSTED ApS Rungsted Havn 16 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr: 34603731 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank Dania 15 4700 Næstved
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. 627.249 anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.541.435	1.397.070
Personaleomkostninger	1	-597.239	-1.094.025
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-165.644	-89.136
Resultat af ordinær primær drift		778.552	213.909
Andre finansielle indtægter	2	31.167	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-25.704	-30.325
Ordinært resultat før skat		784.015	183.584
Skat af årets resultat	4	-156.766	-34.837
Årets resultat		627.249	148.747
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		627.249	148.747
I alt		627.249	148.747

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300.154	403.299
Indretning af lejede lokaler		121.417	152.417
Materielle anlægsaktiver i alt	5	421.571	555.716
Deposita		27.720	55.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.720	55.125
Anlægsaktiver i alt		449.291	610.841
Råvarer og hjælpematerialer		66.840	52.350
Varebeholdninger i alt		66.840	52.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.269	1.343
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		496.773	771.155
Andre tilgodehavender		426.028	126.117
Periodeafgrænsningsposter		204.769	23.905
Tilgodehavender i alt		1.130.839	922.520
Likvide beholdninger		247.444	173.371
Omsætningsaktiver i alt		1.445.123	1.148.241
Aktiver i alt		1.894.414	1.759.082

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	6	80.000	80.000
Overført resultat		1.194.201	566.953
Egenkapital i alt		1.274.201	646.953
Hensættelse til udskudt skat		20.610	25.407
Hensatte forpligtelser i alt		20.610	25.407
Gæld til banker		106.561	131.975
Skyldig selskabsskat		161.563	20.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt		268.124	152.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.941	36.552
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	33.053
Skyldig selskabsskat		0	117.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.538	680.937
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	65.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		331.479	934.167
Gældsforpligtelser i alt		599.603	1.086.722
Passiver i alt		1.894.414	1.759.082

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	566.952	646.952
Årets resultat	0	627.249	627.249
Egenkapital, ultimo	80.000	1.194.201	1.274.201

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	560.042	1.056.050
Andre omkostninger	37.197	37.975
	<u>597.239</u>	<u>1.094.025</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, mellemregning	31.167	0
	<u>31.167</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, bank	4	80
Renter, billån	2.781	0
Låneomkostninger	0	15.975
Renter, kreditorer	2.219	1.653
Renter, Skat m.v.	14.839	12.617
Rentetillæg, selskabsskat	5.861	0
	<u>25.704</u>	<u>30.325</u>

4. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	161.563	20.580
Ændring af udskudt skat	-4.797	14.257
	<u>156.766</u>	<u>34.837</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	579.476	155.000
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris ultimo	579.476	155.000
Af- og nedskrivninger primo	-176.178	-2.583
Årets afskrivning	-103.144	-31.000
Af- og nedskrivning ultimo	-279.322	33.583
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.154	121.417

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige selskaber, i den sambeskattede koncern, for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser udover ovenstående og de i balancen og noterne anførte.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets kapitalandel ejes 100% af
Dayamon Food ApS
Rungsted Havn 12
2960 Rungsted Kyst